

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Köster GmbH
 PKW & LKW Reparaturfachbetrieb
 Am Strebkamp 20
 33607 Bielefeld

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF221200942
 Kundennr.: 11051
 Datum: 15. Dezember 2022
 Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
 Durchwahl: +49(0)54094034122
 Fax: +49(0)54094034234
 E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI221201090 vom 14.12.2022: Externe Belegnr. W2131432:				
1	200610		FBS Federsicherung, rechts, Ø 3 x 60 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,27 kg	30	Stück	1,98	59,40
2	20061		FBS Federsicherung, links, Ø 3 x 60 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,18 kg	20	Stück	1,98	39,60
			*** Rückstand aus Auftrag: WSDA220012739 *** Ihre Belegnr.: W2131713				
3	20235		Seilendverschluss, Ø 8 x 120 mm, m. Simplexhaken Seilendverschluss, Ø 8 x 120 mm, mit Stahl verzinkt	20	Stück	0,60	12,00
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,48 kg				
4	70		Frei Haus	1	Stück		
Summe Lieferung DI221201090							111,00
			Lieferungsnr. DI221201170 vom 14.12.2022: Externe Belegnr. W2132195:				
5	101020		Dichtung, f. Steckdose 7-/13-polig Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,10 kg	5	Stück	1,37	6,85
6	40063		BÜNTE Unterlegkeilhalter, weiß, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,40 kg	10	Stück	0,47	4,70

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF221200942

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
7	40068		BÜNTE Unterlegkeilhalter, schwarz, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,40 kg	10	Stück	0,45	4,50
8	90227		KNOTT Federspeicher, 2700 kg, Ausf. GF Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,88 kg	1	Stück	61,82	61,82
9	10648		ASPÖCK Multipoint III Rückleuchte links Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 0,59 kg	1	Stück	12,36	12,36
10	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
			Summe Lieferung DI221201170				90,23
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	201,23
						19% MwSt.	38,23
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	239,46

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF221200942 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 3,298

Lief. an Adresse

Köster GmbH
 PKW & LKW Reparaturfachbetrieb
 Am Strebkamp 20
 33607 Bielefeld
 Deutschland